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Warszawa, dnia (/5 .12.2022 .

WYKONAWCY
Informacja dla wszystkich Wykonawcéw uczestniczacych w postepowaniu prowadzonym w trybie
zapytania ofertowego na: ,Dostawe akcesoriow do monitorow GE na rzecz Szpitala
Czerniakowskiego sp. z 0. 0.” (ZPU 115-2022).

Pytanie 1:

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie sprzetu, ktory jest dopuszczony do obrotu, ale nie
posiada zgtoszenia do rejestru wyrobéw medycznych i objety jest 23% stawka podatku VAT?
Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, Zze wyraza zgode na zaoferowanie sprzetu, ktory
jest dopuszczony do obrotu, ale nie posiada zgtoszenia do rejestru wyrobéw medycznych
i objety jest 23% stawka podatku VAT.

Pytanie 2:

Dotyczy Zapytania Ofertowego pkt 5 ppkt 2 lit e)

Czy Zamawiajacy potwierdza, ze dokumenty, o ktérych mowa dotycza wytgcznie oferowanych
wyrobéw medycznych?

Odpowiedz: Zamawiajacy potwierdza, Zze dokumenty, o ktérych mowa dotycza wylacznie
oferowanych wyrobéw medycznych.

Pytanie nr 3:

Dotyczy poz. 4

Czy zamawiajgcy wydzieli pozycje 16, 17 oraz 19 do osobnego pakietu co pozwoli ziozyc
konkurencyjng oferte na oryginalne akcesoria?

Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, ze nie wydzieli pozycji 16, 17 oraz 19 do osobnego
pakietu.

Pytanie nr 4:

Dotyczy poz. 10

Czy zamawiajacy dopusci mankiet typu DURA-CUF, dorosty, obwdd konczyny 23-33 cm, 2-tubowe
ztgcze DINACLICK?

OdpowiedZz: Zamawiajacy informuje, Zze dopuszcza mankiet typu DURA-CUF, dorosty,
obwdéd konczyny 23-33 cm, 2-tubowe ztacze DINACLICK.

Pytanie nr 5:

Dotyczy poz. 11

Czy zamawiajacy dopusci mankiet typu DURA-CUF, dorosty (przedtuzony), obwéd konczyny 23-33 cm,
2-tubowe ztgcze DINACLICK?

Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, ze dopuszcza mankiet typu DURA-CUF, dorosty
(przediuzony), obwod konczyny 23-33 cm, 2-tubowe ztacze DINACLICK.
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Pytanie 6:

Dotyczy Zapytania Ofertowego pkt. 8 oraz §4 ust. 1 Zatgcznika nr 2 (Projektowane
Postanowienia Umowy)

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na skrdcenie terminu pfatnoéci do 30 dni?

Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, Ze nie wyraza zgody na skrécenie terminu ptatnoséci.

Pytanie 7:

Dotyczy Zapytania Ofertowego pkt 5 ppkt 2 lit e)

Czy Zamawiajgcy potwierdza, ze dokumenty, o ktérych mowa dotycza wylacznie oferowanych
wyrobow medycznych?

Odpowiedz: Zamawiajacy potwierdza, ze dokumenty, o ktérych mowa dotycza wylacznie
oferowanych wyrobéw medycznych?

Pytanie 8:

Dotyczy Projektowanych postanowien umowy §3 ust. 3 pkt. 2

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode, na wykreslenie podpunktow nr: III, VI, VII?
Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode.

Pytanie 9:

Dotyczy Projektowanych postanowien umowy §6 ust. 2, pkt. 1

W naszej opinii zaproponowana kara umowna jest zbyt wysoka. Przyjeto sie, ze na rynku akcesoriow
wynosi ona ok. 0,1 - 0,2% za kazdy dzien zwioki. Zadaniem kar umownych winno by¢ skuteczne
zmotywowanie i sktonienie kontrahenta do prawidtowego wykonania umowy. W zwigzku z tym
proponujemy, aby obnizy¢ kare umowng do przyjetego w branzy poziomu.

Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, Ze podtrzymuje zapisy Projektowanych postanowien
umowy §6 ust. 2, pkt. 1.

Pytanie 10:

Dotyczy Projektowanych postanowiern umowy §6 ust. 3

Wnosimy o obnizenie maksymalnego limitu kar do 10 % wartosci brutto umowy. Umozliwi
to wykonawcom wiasciwg ocene ryzyka i nalezytg wycene oferty.

Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, Zze podtrzymuje zapisy Projektowanych postanowien
umowy §6 ust. 3.

Pytanie 11:

Dotyczy Projektowanych postanowien umowy §6 ust. 5

Prosimy o usuniecie postanowienia uprawniajgcego Zamawiajgcego do potrgcania kar umownych
z wynagrodzeniem wykonawcy. Postanowienie takie narusza zasade réwnowagi stron
i proporcjonalnosci.

Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, Ze podtrzymuje zapisy Projektowanych postanowien
umowy §6 ust. 5.
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Pytanie 12:

Dotyczy Projektowanych postanowien umowy §6 ust. 7 i 8

Odstapienie od umowy jest rozwigzaniem radykalnym i niekorzystnym dla obu stron umowy, w tym
rowniez Zamawiajgcego. Wobec tego Wykonawca proponuje dodanie obowigzku pisemnego wezwania
Wykonawcy do realizacji obowigzkéw w wyznaczonym terminie, nadajgc mu nastepujgce brzmienie:
«Przed odstgpieniem od umowy Zamawiajacy wezwie Wykonawce do usuniecia naruszenia,
wyznaczajgc mu dodatkowy, odpowiedni min. 10 dniowy termin”. Taka konstrukcja chroni stuszny
interes Zamawiajacego”.

Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, Zze podtrzymuje zapisy Projektowanych postanowien
umowy §6 ust. 7 i 8.

Pytanie 13:

Dotyczy RODO

Czy w zwigzku z wdrozonymi zmianami w regulacjach prawnych dotyczacych ochrony danych
osobowych (RODO) Zamawiajacy rozwazy zawarcie dodatkowej umowy regulujgcej bezpieczenstwo
danych podczas czynno$ci serwisowych? Jesli tak, czy Zamawiajgcy wyraza zgode na zawarcie
ww. umowy wg wzoru Wykonawcy?

Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, ze wyraza zgode.
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